

Fra: Tove Galde[Tove.Galde@lillehammer.kommune.no]
Sendt: 27.08.2024 20:54:06
Til: Post Innlandetfylke[post@innlandetfylke.no]
Tittel: Skolestruktur

Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Lurer på om de som sitter med disse planene tar med økt frafall i regnskapet? Det er ikke tvil om at majoriteten av dagens 16 åringer så aldeles ikke er klare for et liv på hybel.

I grunnskolen snakkes det stadig om økt antall med skolevegning, og aldri før har oppfølging av enkeltelever vært større enn den er i dag, med tanke på individuelle tilpasninger, hjem skole samarbeid etc. Hvordan kan vi da argumentere for færre og større skoler, flere som må bo på hybel eller få lange reiseveier? Hva med å ta hensyn til trivsel, psykisk helse og muligheten til å bo hjemme for flest mulig?

En annen sak som det står mye om i media om dagen er antall unge uføre/ arbeidsledige. Med den hensynsløse planlegginga dere driver med nå, så vil dette tallet øke. De samfunnsøkonomiske konsekvensene blir store, og da hjelper det lite at det spares litt i skolen.

Kan ikke fokuset heller være: innlandet, fylket med et godt og variert skoletilbud. Et fylke med en forutsigbar og trygg skolestruktur som ikke tvinger umodne ungdommer til å flytte på hybel, eller klemmer alle inn i store skoler det de kanskje ikke en gang greier å møte opp. Hva med å heller tenke at enkelte fag kan tas via streaming fra andre skoler? Dere vil ha levende bygder, folk i arbeid, bedre psykisk helse, befolkningsvekst og arbeidsplasser. Det dere driver med nå, er det stikk motsatte.

Hva med å se på trivselen på skolene? Hvor trives egentlig elevene? Jeg kan ikke snakke for alle skoler, men slik jeg kjenner til skolene er trivselen høyere i Lom og Gausdal, enn for eksempel på Lillehammer. Disse skolene er trygge, nære og elevene opplever at lærerne bryr seg. Elever søker seg fra Lillehammer til Gausdal for å komme seg bort, få en ny start, og få ro. Den muligheten har dere tenkt å frata elevene.

Sendt fra [Outlook for iOS](#)